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Stillfront Group tillsätter strategiska 
chefspositioner: välkomnar Todd Heringer och 
Kieran O’Leary
Stillfront har nöjet att meddela utnämningen av Todd Heringer till Executive Vice President för 
affärsområdet Nordamerika samt av Kieran O'Leary till ny Executive Vice President för Growth 
Platform.

Todd Heringer utsedd till EVP affärsområde Nordamerika
Med över 25 års erfarenhet från den interaktiva online-, sociala och mobila underhållningsindustrin 
har Todd Heringer tillträtt rollen som EVP för affärsområdet North America på Stillfront. Todd har en 
gedigen bakgrund från spelindustrin med roller som Senior Vice President och Head of Operations på 
Big Fish samt positioner på Backflip Studios och GSN games.

I dessa roller har han bland annat utvecklat och implementerat företagsstrategi, främjat 
samarbetskultur och lett högpresterande team. I sin nya roll kommer Todd att ingå i Stillfronts 
koncernledning och ha huvudansvaret för affärsområdet Nordamerika, med fokus på att optimera den 
underliggande portföljen i regionen. Todd kommer att vara baserad i Kalifornien och började sin nya 
roll den 6 januari 2025.

Kieran O'Leary tillträder som EVP Growth Platform
Kieran O'Leary har en gedigen erfarenhet från ledande spelföretag som Gameloft, Outfit7 och Rovio, 
där han har visat prov på exceptionell skicklighet i att publicera och skala upp spel i olika genrer. Som 
EVP Growth Platform kommer Kieran att utnyttja sin långa erfarenhet inom marknadsföring, teknik, 
data, produktion och design för att driva Stillfronts framtida tillväxt. Hans djupgående kunskaper om 
det globala spellandskapet och hans passion för att främja samarbete gör honom till ett värdefullt 
tillskott till Stillfronts team.

Kieran kommer att rapportera till Alexis Bonte, koncernchef & tillförordnade VD men kommer inte att 
ingå i koncernledningen. Initialt kommer han att vara baserad i Frankrike och kommer sedan att flytta 
till Stockholm under 2025. Han började sin nya roll den 6 januari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Alexis Bonte, koncernchef & tillförordnad VD, Stillfront Group
Telefon: +46 76 1119124
E-mail: alexis@stillfront.com
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Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 45 miljoner 
människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big 
Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan 
vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. 
Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. 
Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är 
noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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